公告编号：2018-039

证券代码：838688        证券简称：煜乾装备        主办券商：招商证券

柳州煜乾机械装备股份公司

股票解除限售公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 本次股票解除限售数量总额为 1,826,840 股，占公司总股本 6.1302%，可转

让时间为 2018 年 11 月 15 日。

二、本次股票解除限售的明细情况及原因

单位：股

序号

股东姓

名或名

称

是否为控股

股东、实际

控制人或其

一致行动人

董事、监

事、高级管

理人员任

职情况

本次解

限售原

因

本次解除

限售登记

股票数量

本次解除

限售股数

占公司总

股本比例

尚未解除限

售的股票数

量

1 唐春香 否 无

D 自愿

限售解

除限售

706,076 2.3694% 0

2 朱万旭 否 无

D 自愿

限售解

除限售

529,557 1.7770% 0

3 唐忠 否 无

D 自愿

限售解

除限售

294,000 0.9866% 392,000

4 李迪华 是 无

D 自愿

限售解

除限售

19,800 0.0664% 26,400

5 黄佩莲 是 无
D 自愿

限售解
19,800 0.0664% 26,400

公告编号：2018-039

除限售

6 韦凤蓉 是 无

D 自愿

限售解

除限售

6,000 0.0201% 8,000

7 董春 是

无（原副总

经理、董事

会秘书）

C 离职

董事、

监事、

高级管

理人员

解除限

售

244,607 0.8208% 0

8 赵世俭 是 无

D 自愿

限售解

除限售

7,000 0.0235% 0

合计 - 1,826,840 6.1302% 452,800

自愿限售解除情况说明

1、公司股东唐春香、朱万旭于挂牌前参与公司增资获得公司股票，并承诺

其所持有的公司股份自取得之日起锁定，于挂牌满 1 年解除限售 40%、满 2 年解

除限售剩余 60%。公司自挂牌之日起至今已满两年，上述股东满足自愿解除限售

条件。

2、公司股东唐忠、李迪华、黄佩莲、韦凤蓉于挂牌前参与公司增资获得公

司股票，并承诺其所持有的公司股份自取得之日起锁定，并承诺其所持有的公司

股份自取得之日起锁定，于挂牌满 1 年解除限售 30%、满 2 年解除限售 30%、

满 3 年解除限售剩余 40%。公司自挂牌之日起至今已满两年，上述股东满足自愿

解除限售条件。

3、公司股东董春、赵世俭于挂牌前参与公司增资获得公司股票，并承诺其

所持有的公司股份自取得之日起锁定，于挂牌满 1 年解除限售 30%、满 2 年解除

限售 30%、满 3 年解除限售剩余 40%。公司自挂牌之日起至今已满两年未满三

年，但由于上述股东已分别于 2018 年 3 月 9 日及 2018 年 7 月 31 日从公司正式

离职，且股东董春自 2018 年 3 月 13 日公告辞去高级管理人员一职至今已满 6

个月，满足离职高管股票的法定解除限售条件，根据上述股东签署的《一致行动

协议》，需申请提前一次性解除其全部自愿限售股份。公司于 2018 年 10 月 16

公告编号：2018-039

日召开的 2018 年第五次临时股东大会审议通过了《关于提前解除部分股东所持

自愿限售股份并提请股东大会授权董事会办理相关手续的议案》，同意提前一次

性解除股东董春、赵世俭所持有的全部自愿限售股份并授权董事会办理相关手

续。因此，现申请提前一次性解除股东董春持有的全部自愿限售股份 244,607 股、

股东赵世俭持有的全部自愿限售股份 7,000 股。

三、本次股票解除限售后的股本情况

股份性质 数量（股） 百分比

无限售条件的股份 9,899,320 33.22%

有限售条件的

股份

1、高管股份 19,692,487 66.08%

2、个人或基金 208,193 0.70%

3、其他法人 0 0%

4、其他 0 0%

有限售条件股份合计 19,900,680 66.78%

总股本 29,800,000 100.00%

四、其它情况

（一）申请解除限售的股东不存在尚未履约的承诺。

（二）不存在申请解除限售的股东对挂牌公司的非经营性资金占用情形。

（三）不存在挂牌公司对申请解除限售的股东的违规担保等损害挂牌公司

利益行为的情况。

（四）在本次解除限售的股票中，存在挂牌公司、挂牌公司股东约定、承诺

的限售股份。

1、唐春香、朱万旭系公司股东。鉴于：（1）公司自挂牌之日起至今已满两

年；（2）上述股东于挂牌前参与公司增资获得公司股票，并承诺其所持有的公

司股份自取得之日起锁定，于挂牌满 1 年解除限售 40%、满 2 年解除限售剩余

60%。因此，唐春香和朱万旭本次可申请解除限售的股份数量为其所持全部的有

限售条件股份，即唐春香本次可申请解限售股票数额为 706,076 股，朱万旭本次

可申请解限售股票数额为 529,557 股。

2、唐忠、李迪华、黄佩莲、韦凤蓉系公司股东。鉴于：（1）公司自挂牌之

公告编号：2018-039

日起至今已满两年；（2）上述股东于挂牌前参与公司增资获得公司股票，并承诺

其所持有的公司股份自取得之日起锁定，于挂牌满 1 年解除限售 30%、满 2 年解

除限售 30%、满 3 年解除限售剩余 40%。因此，唐忠本次申请解限售股票数额

为 980,000 股*30%=294,000 股；李迪华本次申请解限售股票数额为 66,000 股

*30%=19,800 股；黄佩莲本次申请解限售股票数额为 66,000 股*30%=19,800 股；

韦凤蓉本次申请解限售股票数额为 20,000 股*30%=6,000 股。

3、董春、赵世俭系公司股东。鉴于：（1）董春、赵世俭于挂牌前参与公司

增资分别获得公司 244,607 股、10,000 股，并承诺其所持有的公司股份自取得之

日起锁定，于挂牌满 1 年解除限售 30%、满 2 年解除限售 30%、满 3 年解除限

售剩余 40%；（2）公司自挂牌之日起至今已满两年未满三年，但由于上述股东已

分别于 2018 年 3 月 9 日及 2018 年 7 月 31 日从公司正式离职，且股东董春自 2018

年 3 月 13 日公告辞去高级管理人员一职至今已满 6 个月，满足离职高管股票的

法定解除限售条件；（3）2018 年 10 月 16 日公司 2018 年第五次临时股东大会审

议通过了《关于提前解除部分股东所持自愿限售股份并提请股东大会授权董事会

办理相关手续的议案》，同意提前解除董春、赵世俭所持全部自愿限售股份。因

此，董春本次申请解限售股票数额为 244,607 股，赵世俭本次申请解限售股票数

额为 7,000 股。

柳州煜乾机械装备股份公司

董事会

2018 年 11 月 9 日